25-65 ar och ej pensionar

Opinionsfragor Collectum januari 2020

25-39 ar

Kvinna

v4

Vilken av fodljande faktorer tror du ar viktigast for att fa en hdg pension?
antal intervjuer --------—-—--—-—- 1116
védgd bas --------—---———————————— 1071

Att ha tjanstepension ---------------- 27

Att ha ett privat sparande ----------- 52

Att arbeta lénge --------—-------—-----— 16

Tveksam, vet ej —-——-—---——-—-———————————- 5

TOTAL % ———————————————— 100

527 589 399 442
553 518 424 415
32+ 21- 24 26
48- 58+ 57+ 53
17 15 13 18

4 6+ 6 4
100 100 100 100

275

100

sid 1
PROCENT VERTIKALT

A-Region

Sthlm, ovriga
Gbg Mo riket
428 688
441 630
32+ 23-

50 54

15 17

4 6

100 100

Statistiskt signifikanta skillnader mellan aktuell grupp och komplementgrupp &r berdknad pa 95%-niva med chi2-metoden
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sid 2
PROCENT VERTIKALT
Opinionsfragor Collectum januari 2020

25-65 ar och ej pensionar

Totalt Man Kvinna

va
Vilken av féljande faktorer tror du &r viktigast for att fd en hdg pension?
antal intervjuer -----—-----——-———- 1116 161 223 143 238 219 132
vagd bas ——--------——————————————- 1071 217 218 118 207 197 114
Att ha tjanstepension -—---—-----—--—-—- 27 29 32 38 19 18 32+
Att ha ett privat sparande ------------ 52 53 45 43 61 6l 45-
Att arbeta lange ——-——-——-————————————— 16 15 20 16 11 16 19
Tveksam, vet ej ----—-———--—-———————-———-—-— 5 4 3 4 9 5 4
TOTAL % ———=——=——=——————————————————— 100 100 100 100 100 100 100

Statistiskt signifikanta skillnader mellan aktuell grupp och komplementgrupp &r berdknad pa 95%-niva med chi2-metoden
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25-65 ar och ej pensionar

Opinionsfragor Collectum janua

ri 2020

Siforegion

sid 3
PROCENT VERTIKALT

Vast-
sverige

v4
Vilken av fdljande faktorer tror du ar viktigast
antal intervjuer --------------- 1116
vdgd bas ---------—---—————————— 1071
Att ha tjanstepension --------------- 27
Att ha ett privat sparande ---------- 52
Att arbeta lédnge --------—------——-----— 16
Tveksam, vet ej -—--—-—-——-—-—---————-—-——- 5
TOTAL % ————————————————————————— 100

Norra Norra mel- Ostra mel- Stockholms
Sverige lansverige lansverige omradet
for att fa en hog pension?

116 83 193 246

100 76 172 251
20 23 24 33+

56 54 54 51

17 20 18 12

7 4 4 4

100 100 100 100

Goteborgs Smaland
omradet och darna
113 93

114 93

33 26

47 52

19 20

2 2

100 100
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Malmo-

Sydsverige omradet
91 69

87 75

24 26

56 52

7- 18

13+ 4

100 100
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Opinionsfragor Collectum januari 2020

Skulle i riksdagsvalet om det var val idag résta pa

Borger- Socialis-

MODERA-
TERNA

LIBERA-
LERNA

CENTER-
PARTIET

Vilken av féljande faktorer tror du &r viktigast for att fd en hdg pension?

antal intervjuer -------—--—--—- 1116

vagd bas ---------------—-—-————— 1071
Att ha tjédnstepension --------—------ 27
Att ha ett privat sparande ---------- 52
Att arbeta lédnge -—-—————-—-—————-——————- 16
Tveksam, vet ej ----------———————-———- 5
TOTAL % —-——-——————————mm—m oo 100

37+ 19 34
50 67 48
9- 14 15
3 - 3
100 100 100

KRIST-
DEMO-

SOCIAL-
DEMO-

KRATERNA KRATERNA

20
67+
14

100

33
44—
19

100

VANSTER-
PARTIET

27
40-

13+
100

MILJO-

SVERIGE-
DEMO-

PARTIET KRATERNA

25

26+

100
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24
58+
13

100

sid 4

PROCENT VERTIKALT

Annat ligt
parti m+l+c+kd
3- 32
69 54+
10 12-
18 2-
100 100

tiskt
s+v+mp

30
43-
20+
7+

100



